SPAZI PER PROGETTI 2024/2025

CENTRO D'INCONTRO CORSO BELGIO 91 - SALAA

LUNEDI'

MARTEDI'

MERCOLEDI'

GIOVEDI'

VENERDI'

SABATO

DOMENICA

09,00/10,00

10,00/11,00

11.00/12.00

12.00/13.00

13.00/14.00

14.00/15.00

15.00/16.00

16.00/17.00

17.00/18.00

18.00/19.00

CENTRO INCONTRO

CENTRO INCONTRO

CENTRO INCONTRO

19,00/19,30

19.30/20.00

20.00/20.30

20.30/21.00

TAMAGNO

21.00/21.30

CONTESSA MIRAFIUR

VOLTI ANONIMI

TAMAGNO

21.30/22.00

CONTESSA MIRAFIUR

VOLTI ANONIMI

TAMAGNO

22.00/22,30

CONTESSA MIRAFIUR

VOLTI ANONIMI

TAMAGNO

22,30/23,00

CONTESSA MIRAFIUR

VOLTI ANONIMI

23,00/23,30

CONTESSA MIRAFIUR

VOLTI ANONIMI

CENTRO INCONTRO

CENTRO INCONTRO

CENTRO INCONTRO

CENTRO INCONTRO

QUELLI CHE IL TEATRO FLACARA
QUELLI CHE IL TEATRO FLACARA
QUELLI CHE IL TEATRO FLACARA
QUELLI CHE IL TEATRO FLACARA
FLACARA
FLACARA

Spazio per richieste occasionali mercoledi 19,00/22,00




